PREFEITURA DE

,MONSENHOR
, TABOSA MUN1CíPIO

VERDE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.2 003.2024-GM E DA AUTORIZAÇÃO DA
CONTRATAÇÃO

O Município de Monsenhor Tabosa faz publicar o extrato resumido da Ratificação e da Autorização de
Contratação do processo de Inexigibilidade de Licitação N2 003.2024-GM, conforme a seguir:

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE.

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados em serviços de advocacia e assessoria jurídica
junto à Secretaria de Educação do Município de Monsenhor Tabosa/CE.

FAVORECIDO: ADVOCACIA ASSOCIADA FERNANDES NETO, inscrita no CNPJ/MF n2 04.079.583/0001-
49.

VALOR GLOBAL: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, alíneas "c" e "d", da Lei n2. 14.133/21.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 26 de abril de 2024.

Monsenhor Tabosa/CE, 26 de abril de 2024.

A

••
dávêls Él%á.

ik
D E PI

Ordenador(a) de Despesas
Secretaria de Educação

O

(88) 3696-1117
Praça 7 de Setembro, 15 — Centro

Monsenhor Tabosa/CE

CEP: 63.780-000 -

wmv.monsephortabosa.ce.gov.pr

- PREFEITURA DE
MONSENHOR
TABOSA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.  003.2024-GM E DA AUTORIZAÇÃO DA
CONTRATAÇÃO

O Município de Monsenhor Tabosa faz publicar o extrato resumido da Ratificação e da Autorização de
Contratação do processo de lnexigibilidade de Licitação N9 003.2024-GM, conforme a seguir:

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR

TABOSA/CE.

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados em serviços de advocacia e assessoria jurídica
junto à Secretaria de Administração e Finanças do Município de Monsenhor Tabosa/CE.

FAVORECIDO: ADVOCACIA ASSOCIADA FERNANDES NETO, inscrita no CNP.J/MF n° 04.079.583/0001-

49.

VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso I II, alíneas "c" e "d", da Lei ng. 14.133/21.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 26 de abril de 2024.

Monsenhor Tabosa/CE, 26 de abril de 2024.

MARIA CÉLIA FRANCO SCIMENTO MADEIRO
Ordenador(a Despesas

Secretaria de Administração e Finanças

(88) 3696-1117
Praça 7 de Setembro, 15 -- Centro

Monsenhor Tabosa/CE

CEP: 63.780-000

www.monsenhortalp§4se.gov.br

PREFEITURA DE

Lt MONSENHOR
JTABOSA MUNICÍPIO

VERDE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.° 003.2024-GM E DA AUTORIZAÇÃO DA
CONTRATAÇÃO

O Município de Monsenhor Tabosa faz publicar o extrato resumido da Ratificação e da Autorização de
Contratação do processo de lnexigibilidade de Licitação N2 003.2024-GM, conforme a seguir:

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR TABOSA/CE.

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados em serviços de advocacia e assessoria jurídica
junto à Secretaria de Saúde do Município de Monsenhor Tabosa/CE.

FAVORECIDO: ADVOCACIA ASSOCIADA FERNANDES NETO, inscrita no CNPJ/MF n2 04.079.583/0001-
49.

VALOR GLOBAL: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, alíneas "c" e "d", da Lei n2 . 14.133/21.

DATA DA RATIFICAÇÃO: 26 de abril de 2024.

Monsenhor Tabosa/CE, 26 de abril de 2024.

E WILTON SI ES DE S OSA
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria de Saúde

(88) 3696-1117
Praça 7 de Setembro, 15 -- Centro

Monsenhor Tabosa/CE

CEP: 63.780-OCO

www.monsenhortabosa.c_taov.br